

REKAPITULACE STAVBY

Kód: I.19

Stavba: Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

KSO: 801 3

Místo: Drtinova 1861/1,Praha 5

CZ-CPV: 45214000-0

CC-CZ:

Datum: 14.4.2020

Zadavatel:

Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

IČ: 27481107

DIČ: CZ27481107

Projektant:

Atelier VJH s. r. o.,Mladenovova 5,Praha 4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 049 441,23

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 049 441,23	220 382,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 269 823,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

Místo: Drtinova 1861/1, Praha 5

Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

Projektant: Atelier VJH s. r. o., Mladonice

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 049 441,23 1 269 823,89

04-2019 Oprava uč. fyziky- Fakultní ZŠ Drtinova

1 027 441,23 1 243 203,89 STA

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00 26 620,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

KSO: 801 3
Místo: Drtinova 1861/1, Praha 5
CZ-CPV: 45214000-0

CC-CZ:
Datum: 14.04.2020

Zadavatel:
Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

IČ: 27481107
DIČ: CZ27481107

Projektant:
Atelier VJH s. r. o., Mladenovova 5, Praha 4

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 027 441,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 027 441,23	21,00%	215 762,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 243 203,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

Místo: Drtinova 1861/1, Praha 5

Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

Projektant: Atelier VJH s. r.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

o., Mladenovova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 027 441,23

HSV - Práce a dodávky HSV

30 087,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 227,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 870,00

998 - Přesun hmot

3 990,00

PSV - Práce a dodávky PSV

246 103,73

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 701,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

22 294,35

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

9 012,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

80 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

19 551,88

776 - Podlahy povlakové

80 520,25

781 - Obklady keramické

4 104,55

784 - Malby

19 918,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 950,00

OST - Vybavení interiéru- ostatní nábytek a zařízení

735 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

Místo: Drtinova 1861/1, Praha 5

Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

Projektant: Atelier VJH s. r. o., Mladenovova 5, Praha

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 027 441,23

D HSV Práce a dodávky HSV 30 087,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 227,50

1	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	189,700	75,00	14 227,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		(12,3+12,3+6,6+6,6)*4		151,200			
	VV		- "dveře" (0,9+1,45)*2		-7,050			
	VV		Součet		144,150			
2	K	612403382R	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	25,000	120,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"prostupy pro elektřinu"		25,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 870,00

3	K	953981101R	Demontáž a zpětné osazování drobného vybavení a doplňků osazených na stěnách (např. nástěnky, věšáky, poličky apod.)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	953981301R	Zakrytí a ochrana ponechaného vybavení, stavebních konstrukcí a předmětů v prostorech dotčených stavbou vč. pozdějšího odkrytí	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	974032232	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc u stropu hl do 50 mm š do 70 mm	m	25,000	190,00	4 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"prostupy pro elektřinu k lab. stolům"		48,000			
6	K	978059521	Odsekání obkladů	m2	1,500	80,00	120,00	CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 3 990,00

7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,000	3 990,00	3 990,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 246 103,73

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 701,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	721171932R	Potrubí z PP vsazení odbočky DN 40	kus	5,000	470,00	2 350,00	
9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 vč.tvarovek	m	20,000	360,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,000	16,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,030	10 390,00	311,70	CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 294,35

13	K	722171930R	Napojení a propojení se stávajícím potrubím	kus	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	35,000	390,00	13 650,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	722174043R	Potrubí vodovodní plastové PPR tvarovky,fitinky.úchyty apod.	soubor	1,000	460,00	460,00	
16	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	760,00	760,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	17,500	50,00	875,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	17,500	60,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách vč.vypuštění a napuštění	kus	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	35,000	16,00	560,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,000	18,00	630,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,030	21 645,00	649,35	CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 012,50

24	K	725210912R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
26	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,030	8 750,00	262,50	

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 80 000,00

27	K	741000001R	Elektroinstalace - silnoproud	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
----	---	------------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

D 766 Konstrukce truhlářské 19 551,88

28	K	762801010RX	Stupínek z profilů KVH, záklop 2xOSB	m2	12,500	1 090,00	13 625,00	
	VV		5,1*2,1 (Stupínek opáštěn OSB, KVH 140/60)		10,710			
	VV		Součet		10,710			
29	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,435	13 625,00	5 926,88	CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 80 520,25

30	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	42,000	30,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	776511810	Odstranění PVC	m2	70,000	60,00	4 200,00	
32	K	776101115RX	Samonivelační stěrka	m2	70,000	310,00	21 700,00	
33		776101121	Penetrace podkladu pro povlakové podlahy	m2	70,000	35,00	2 450,00	
34	K	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	70,000	270,00	18 900,00	
35	M	28412287	Novoflor Extra Ideal	m2	74,000	330,00	24 420,00	
36	K	776210300	Lepení hran pryžových na stupně vč.dodávky	m	7,500	190,00	1 425,00	
37	K	776421100	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	42,000	70,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	44,000	20,00	880,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,030	78 175,00	2 345,25	CS ÚRS 2018 01

D 781 Obklady keramické 4 104,55

40	K	781475114RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	3,000	990,00	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	597813604R	Obkladačka RAKO WAA1N108 20x20 cm	m2	3,500	290,00	1 015,00	
42	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	0,030	3 985,00	119,55	CS ÚRS 2018 01

D 784 Malby 19 918,50

43	K	784191101	Penetrace podkladu	m2	189,700	15,00	2 845,50	CS ÚRS 2018 01
44	M	784195212	Malba Primalex	m2	189,700	65,00	12 330,50	
45	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním	m2	189,700	25,00	4 742,50	CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 950,00

46	K	HZS1290R	Průběžný úklid v prostorách dotčených stavbou a dopravou materiálu a sutí	hod	40,000	290,00	11 600,00	
47	K	HZS1293R	Vyklizení a stěhování dotčených prostor včetně uložení na určené místo	hod	15,000	290,00	4 350,00	CS ÚRS 2018 01

D OST Vybavení interiéru - ostatní nábytek a zařízení 735 300,00

48	K	1	N1 + N2 + N3 - Dle TZ	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	
49	K	2	N4 Dle TZ	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
50	K	3	N5 Dle TZ	kpl	10,000	10 600,00	106 000,00	
51	K	4	N6 Dle TZ	kpl	1,000	15 100,00	15 100,00	
52	K	5	N7 Dle TZ + elektrozámký + elektroinstalace	kus	4,000	16 600,00	66 400,00	
53	K	7	Zidle Ucitel (N11)	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
54	K	8	Zidle Zak (N10)	kus	30,000	1 250,00	37 500,00	
55	K	9	Elektro Ucitel (N12)	kus	2,000	11 500,00	23 000,00	
56	K	10	Elektro panel Zak (N13)	kus	10,000	3 850,00	38 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	10	Elektro panel Ucitel (N14)	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
58	K	11	Instalace - Nabytek dovoz, sestavení nábytku	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
59	K	12	Instalace - Elektro - část připojení je rozepsána výše toto je pouze slaboproud v lavicích	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
60	K	13	Vyukové sady NV1-NV6	soubor	1,000	145 000,00	145 000,00	
	VV		"dle TZ"					
	VV		4ks Výuková souprava: Elektronika - komplet, elektřina - statika, kmity a vlnění, elektromagnetismus, optika 1, optika 2					
	VV		4*(13645+2484+2808+4500+4500+8871)		147 232,000			
	VV		Součet		147 232,000			
61	K	13	IT vybavení	soubor	1,000	125 000,00	125 000,00	
	VV		"dle TZ"					
	VV		1x Vizualizer 15x Tabelt 1x Tablet učitel 1x PC učitel					
	VV		21578 + 15* 12588 + 12588 + 31472		254 458,000			
	VV		Součet		254 458,000			
62	K	13	Rolety + instalace 4ks	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
	VV		"dle TZ"					
63	K	13	Dlaší vybavení učebny	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 3

Místo: Drtinova 1861/1, Praha 5

Zadavatel:

Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

Projektant:

Atelier VJH s. r. o., Mladenovova 5, Praha 4

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 000,00	21,00%	4 620,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 620,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Drtinova 1861/1, Praha 5

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

Projektant:

Atelier VJH s. r.

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

o., Mladenovova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN7 - Provozní a územní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava učebny fyziky ZŠ Drtinova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Drtinova 1861/1,Praha 5

Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Fakultní ZŠ Drtinova, Praha 5

Projektant: Atelier VJH s. r. o.,Mladenovova 5,Praha

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

22 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

2 000,00

2	K	045001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

10 000,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST